关于举办“临泽县凹凸棒石产业政产学研用协同创新发展研讨会”的通知

为了深入实施创新驱动发展战略，全面提升科技创新供给能力，全面深化体制机制创新，着力提升关键核心技术突破能力，着力提升企业自主创新能力，着力提升科技平台集聚能力，着力提升区域创新发展能力，加快临泽县凹凸棒石产业发展，经研究决定于4月28日--29日在临泽县举办“临泽县凹凸棒石政产学研用协同创新发展研讨会”。

一、会议名称：临泽县凹凸棒石产业政产学研用协同创新发展研讨会

二、会议地点：甘肃省临泽县七彩宾馆（丹霞大道种子大厦南侧）

三、会议时间：2017年4月27日报到，4月28日--29日正式会议

四、主办单位：甘肃省临泽县人民政府

                  中国科学院兰州化学物理研究所

    承办单位：甘肃省临泽凹凸棒石产业开发管理委员会

    协办单位：甘肃省黏土矿物应用研究重点实验室
五、会议日程：

	时间
	内容
	主持人

	4月28日上午

（ 开幕式暨学术

交流）
	8:30-9:00
	1、临泽县委书记致辞；
2、兰州化物所领导致辞；
3、张掖市政府领导致辞；
	张辉副县长

雷自强教授
梁卫东教授

任珺教授

	9:00-9:25
	西北师范大学查飞教授（坡缕石（凹凸棒石）能做什么？）

	9:25-9:50
	兰州理工大学王毅教授 （凹凸棒石在功能复合材料中的应用研究）

	9:50-10:10
	合影及茶歇

	10:10-10:30
	西北师范大学雷自强教授 （坡缕石（凹凸棒石）应用简介）

	10:30-10:50
	兰州交通大学任珺教授（甘肃凹凸棒石在环保和农业领域的应用研究）

	10:50-11:10
	兰州大学刘鹏教授（基于凹凸棒石纳米棒晶的三维网络结构的构筑）

	11:10-11:30
	兰州理工大学梁卫东教授 （凹凸棒石基膜对含油废水的选择性分离）

	11:30-11:50
	兰州陆军总院赵红斌博士（凹凸棒石组织工程化骨支架材料构建及其对骨缺损修复的研究）

	11:50-12:10
	河西学院韩玉琦副教授（临泽凹凸棒石在光催化和印染废水吸附中的应用）

	4月28日中午
	12:00-14:00
	午餐、午休

	4月28日下午
	14:30-18:00
	中国科学院兰州化学物理研究所王爱勤研究员（临泽凹凸棒石的特点及其产业发展路径思考）
政产学研用协同创新发展座谈会
	张辉副县长

	18:30-20:00
	                     晚餐

	4月29日上午（观摩）
	8:30-9：00

	参观临泽凹土研发工程中心

	9:00-12:00
	临泽县凹凸棒石产业集中区及矿区实地考察

	4月29日中午
	12:00-14:00
	午餐、午休

	4月29日下午
	14:00-18:00
	                 自由考察交流

    六、参会单位及人员：甘肃省工信委，中科院兰州化物所、中科院沈阳生态研究所等科研院所，张掖市人民政府领导、临泽县委、政府主要领导，县四大班子分管及联系领导、市县有关部门、省内凹凸棒石研发专家团队、凹凸棒石企业以及有意向投资凹凸棒石的企业等。

    七、其它事项：
     1、会议食宿由会务组统一安排，住宿和交通费自理。
    2、会议安排接站，请与下面联系方式联系
    联系方式：

     (联系人：岩国鹏

  联系电话：0936---5562168、 13993693675

    (联系人：罗超
联系电话：0936---5562168   13629366401

临泽县人民政府办公室

  2017年4月25日